
Жерүсті көздерінің су ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және 
салық салу объектілері, олардың орналасқан жері, арнайы су пайдалануға берілген 
рұқсаттар, су пайдаланудың белгіленген лимиттері, су пайдаланудың рұқсаттары мен 
лимиттеріне енгізілген өзгерістер туралы, Қазақстан Республикасының су 
заңнамасының сақталуын тексерулер нәтижелері, Қазақстан Республикасының су 
заңнамасының сақталуын тексерулер нәтижелеріне шағым жасау бойынша сот 
шешімдері туралы, жануарлар дүниесін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер мен 
салық салу объектілері туралы, орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер мен салық салу объектілері туралы, табиғи ортадан өсімдіктердің сирек 
кездесетін және жойылып кету қаупi төнген түрлерін, олардың бөліктерін немесе 
дериваттарын алып қою туралы шешім қабылданған кезде өсімдік және орман 
ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер мен салық салу объектілері 
туралы, өсімдік ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер мен салық салу 
объектілері туралы мәліметтер нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 26 наурыздағы № 404 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 30 наурызда
№ 16707 болып тіркелді.
      Ескерту. Бұйрықтың тақырыбы жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 
28.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен № 717
соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 566-бабының , 580-бабының 3-тармағына 4-

, 584-бабының ,  және  және "Мемлекеттік статистика тармағына 4 4-1 5-тармақтарына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының  2) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024 № 717 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес жерүсті көздерінің су ресурстарын 1-қосымшаға
пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері, олардың 
орналасқан жері, арнайы су пайдалануға берілген рұқсаттар, су пайдаланудың 
белгіленген лимиттері, су пайдаланудың рұқсаттары мен лимиттеріне енгізілген 
өзгерістер туралы, Қазақстан Республикасының су заңнамасының сақталуын 
тексерулер нәтижелері, Қазақстан Республикасының су заңнамасының сақталуын 



тексерулер нәтижелеріне шағым жасау бойынша сот шешімдері туралы мәліметтер 
нысаны;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес жануарлар дүниесін пайдаланғаны үшін 2-қосымшаға
төлемақы төлеушілер мен салық салу объектілері туралы мәліметтер нысаны;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес орман ресурстарын пайдаланғаны үшін 3-қосымшаға
төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы мәліметтер нысаны;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес табиғи ортадан өсімдіктердің сирек кездесетін4-қосымшаға
және жойылып кету қаупi төнген түрлерін, олардың бөліктерін немесе дериваттарын 
алып қою туралы шешім қабылданған кезде өсімдік және орман ресурстарын 
пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы 
мәліметтер нысаны;
      5) алып тасталды - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024 № 717 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      6) осы бұйрыққа  сәйкес өсімдік ресурстарын пайдаланғаны үшін 6-қосымшаға
төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы мәліметтер нысаны 
бекітілсін.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - 
Қаржы министрінің 30.05.2023 № 567 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен; өзгеріс енгізілді - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024 № 717 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті (
А.М.Теңгебаев) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерінресми 
жариялау үшін және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің
"Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан
Республикасы Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз
етсін.



      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі Б. Сұлтанов

      "КЕЛІСІЛДІ" 
      Қазақстан Республикасы
      Премьер-Министрінің орынбасары –
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрі
      Ө.Е. Шөкеев_____________
      2018 жыл "___" __________

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

1-қосымша

 Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысаны https://www.gov.kz/
memleket/entities/minfin интернет-ресурсына орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Су ресурстарын және жер үсті көздерін пайдаланғаны 
үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері, олардың орналасқан жері, 
арнайы су пайдалануға берілген рұқсаттар, белгіленген су пайдалану лимиттері, 
рұқсаттар мен су пайдалану лимиттеріне енгізілген өзгерістер, Қазақстан Республикасы
су заңнамасының сақталуына тексеру нәтижелері, Қазақстан Республикасы су 
заңнамасының сақталуына тексеру нәтижелеріне шағым жасау бойынша сот шешімдері
туралы мәліметтер.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі: 1– 
СРЖҮКПТТССО.
      Кезеңділігі: тоқсандық.
      Есепті кезең: 20__ жылғы тоқсан.ю
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: су қорын пайдалану және қорғау, сумен жабдықтау, су бұру саласындағы 
уәкілетті органның өңірлік органдары.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
есепті кезеңнен кейінгі екінші айдың 25-і кешіктірмей.



ЖСН/БСН:

 

      Жинау әдісі – электронды түрде.

№

Заңды
тұлған
ы ң  
атауы 
немес
е жеке
тұлған
ы ң  
тегі, 
аты, 
әкесін
ің аты 
( о л  
болға
н 
жағда
йда)

бизнес
сәйкес
тендір
у 
нөмірі
/ жеке 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі

Заңды
тұлған
ы ң  
орнал
асқан 
заңды 
мекен
жайы 
немес
е жеке
тұлған
ы ң  
тұрғы
лықты
жері

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
объек
тілерд
і ң  
сынып
тауыш
коды

Рұқсат
құжат
ының 
нөмірі
және 
күні

Рұқсат
тың 
қолда
нылу 
мерзім
і

С у  
пайда
лануд
ы ң  
жері

Өзен 
бассей
ні

Арнай
ы су 
пайда
лануд
ы ң  
түрі

С у  
пайда
лануд
ы ң  
мақса
ты

Төлем
ақы 
мөлше
рлеме
с і ,  
тиын (
теңге)

Есепті
жылда
, айда 
с у  
пайда
лану 
кезеңі

С у  
пайда
лануд
ы ң  
өлшем
бірлігі
(
текше 
метр, 
килов
а т т  
сағат, 
тонна,
тонна/
килом
етр)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЖИЫ
НЫ:

      кестенің жалғасы
Рұқсат берілген құжаттар бойынша 
мәлімет

Рұқсат құжаттарсыз арнайы су пайдалану бойынша мәліметтер

су пайдалануға 
рұқсат етілген 
көлем

су пайдаланудың 
нақты көлемі

рұқсат құжаттарсыз 
алынған судың 
нақты көлемі

әк імшілік  
жауаптылыққа 
тарту күні (құқық 
бұзушылық жасаған
кезең)

мемлекеттік 
органның әрекетіне 
шағымдану 
нәтижесі (жоғары 
тұрған орган, 
прокуратура, сот)

15 16 17 18 19

      Мекенжайы ______________________________________________________
      Телефоны ________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _____________________________________
      _________________________________________ ____________________
      _________________________________________ (қолы, мөрінің орны)
      (су қорын пайдалану және қорғау,
      сумен жабдықтау, су бұру саласындағы
      уәкілетті органның өңірлік органы
      басшының немесе оны алмастыратын
      адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      ________________________________________________ ______
      (мәліметтерді жасауға жауапты лауазымды адамның       (қолы)



      тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      Жасалған күні 20___жылғы " " ___________
      Ескертпе: Осы нысан осы нысандағы  "Су ресурстарын және жер үсті қосымшаға
көздерін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері, 
олардың орналасқан жері, арнайы су пайдалануға берілген рұқсаттар, белгіленген су 
пайдалану лимиттері, рұқсаттар мен су пайдалану лимиттеріне енгізілген өзгерістер, 
Қазақстан Республикасы су заңнамасының сақталуына тексеру нәтижелері, Қазақстан 
Республикасы су заңнамасының сақталуына тексеру нәтижелеріне шағым жасау 
бойынша сот шешімдері туралы мәліметтер" әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде 
жинауға арналған нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмеге сәйкес толтырылады.

 

"Су ресурстарын және жер үсті 
көздерін пайдаланғаны үшін 
төлемақы төлеушілер және 

салық салу объектілері, олардың 
орналасқан жері, арнайы су 

пайдалануға берілген рұқсаттар, 
белгіленген су пайдалану 

лимиттері, рұқсаттар мен су 
пайдалану лимиттеріне 
енгізілген өзгерістер, 

Қазақстан Республикасы су 
заңнамасының сақталуына 

тексеру нәтижелері, 
Қазақстан Республикасы су 
заңнамасының сақталуына 

тексеру нәтижелеріне шағым 
жасау бойынша сот шешімдері 
туралы мәліметтер" Әкімшілік 

деректерін жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме

      "Су ресурстарын және жер үсті көздерін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер 
және салық салу объектілері, олардың орналасқан жері, арнайы су пайдалануға 
берілген рұқсаттар, белгіленген су пайдалану лимиттері, рұқсаттар мен су пайдалану 
лимиттеріне енгізілген өзгерістер, Қазақстан Республикасы су заңнамасының 
сақталуына тексеру нәтижелері, Қазақстан Республикасы су заңнамасының сақталуына 
тексеру нәтижелеріне шағым жасау бойынша сот шешімдері туралы мәліметтер" (
нысанның индексі 1– СРЖҮКПТТССО, кезеңділігі тоқсандық)
      1. Әкімшілік деректер нысанында пайдаланылатын терминдер мен анықтамалар:
      "Су пайдаланудың мақсаты" 11-бағанада арнайы су пайдаланудың бірнеше түрін 
жүзеге асырған жағдайда, нысан әрбір түрі бойынша жеке жолда толтырылады, онда:



      ША – шаруашылық-ауызсу,
      Ө – өндірістік,
      ТС – тұрақты суару,
      КС – көлтабандап суару,
      ТБШ – тоғанды балық шаруашылығы,
      ГЭ – гидроэнергетика.
      2. Нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер
      "Су ресурстарын және жер үсті көздерін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер 
және салық салу объектілері, олардың орналасқан жері, арнайы су пайдалануға 
берілген рұқсаттар, белгіленген су пайдалану лимиттері, рұқсаттар мен су пайдалану 
лимиттеріне енгізілген өзгерістер, Қазақстан Республикасы су заңнамасының 
сақталуына тексеру нәтижелері, Қазақстан Республикасы су заңнамасының сақталуына 
тексеру нәтижелеріне шағым жасау бойынша сот шешімдері туралы мәліметтер" 
әкімшілік деректер нысанында мынадай деректер қамтылады:
      1-бағанда реті бойынша нөмір көрсетіледі. Кейінгі ақпарат ретімен нөмірлеуді 
үзбеуі тиіс.
      2-бағанда заңды тұлғаның атауы немесе жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) көрсетіледі.
      3-бағанда 2-бағанда көрсетілген заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі 
немесе 2-бағанда көрсетілген жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      4-бағанда заңды тұлғаның орналасқан заңды мекенжайы немесе жеке тұлғаның 
тұрғылықты жері көрсетіледі.
      5-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышының коды көрсетіледі.
      6-бағанда рұқсат құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      7-бағанда рұқсаттың қолданылу мерзімі көрсетіледі.
      8-бағанда суды пайдалану орны көрсетіледі.
      9-бағанда өзен бассейні көрсетіледі.
      10-бағанда арнайы су пайдалану түрі көрсетіледі.
      11-бағанда суды пайдалану мақсаты көрсетіледі.
      12-бағанда алым мөлшерлемесі, тиын (теңге) көрсетіледі.
      13-бағанда есепті жылдағы және айдағы суды пайдалану мерзімі көрсетіледі.
      14-бағанда суды пайдаланудың өлшем бірлігі (текше метр, киловатт сағат, тонна, 
тонна/километр) көрсетіледі.
      15-бағанда рұқсат етілген суды пайдалану көлемі көрсетіледі.
      16-бағанда суды пайдаланудың нақты көлемі көрсетіледі.
      17-бағанда рұқсатсыз алынған судың нақты көлемі көрсетіледі.
      18-бағанда әкімшілік жауаптылыққа тартылған күні (құқық бұзушылық жасаған 
кезең) көрсетіледі.



      19-бағанда мемлекеттік органның әрекетіне шағымдану (жоғары тұрған орган, 
прокуратура, сот) нәтижелері көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

2-қосымша

 Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысаны https://www.gov.kz/
memleket/entities/minfin интернет-ресурсына орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Жануарлар дүниесін пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер және салық салу объектілері туралы мәліметтер.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі: 2 – 
ЖДПТТССО.
      Кезеңділігі: тоқсандық.
      Есепті кезең: 20__ жылғы __тоқсан..
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану саласындағы 
уәкілетті мемлекеттік орган және жергілікті атқарушы органдар.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
есепті кезеңнен кейінгі айдың 15-нен кешіктірмей.

ЖСН/БСН:
 

      Жинау әдісі – электронды түрде.

№

Заңды 
тұлғаның
атауы 
немесе 
ж е к е  
тұлғаның
тегі, аты, 
әкесінің 
аты (ол 
болған 
жағдайда
)

Резидент 
(
бейрезид
ент)

Бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/
ж е к е  
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р д і ң  
сыныпта
у ы ш  
коды

Жануарл
а р  
дүниесін 
пайдалан
у жері

Рұқсат 
құжаттың
нөмірі, 
к ү н і  
немесе 
бұзушыл
ы қ  
хаттамас
ының 
нөмірі, 
күні

Рұқсат 
құжатын
ы ң  
қолданыл
у мерзімі

Бағалы 
жануарла
рдың 
түрлері

Төлемақ
ы 
мөлшерл
емесі (
АЕК)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ЖИЫНЫ
:



      кестенің жалғасы
Табиғи ортадан алынған жануарлар туралы 
мәліметтер Зиян келтірген әрбір дара

нұсқаға, бір килограммы 
үшін өтеудің мөлшері (
АЕК)

Бюджетке енгізілуге 
жататын төлемақы 
сомасы (10-баған х 12-
баған) немесе бюджетке 
енгізілуге жататын залал 
сомасы (12-баған х 13-
баған)

өлшем бірлігі. (дана, 
килограмм, тонна)

жануарлар саны (салмағы
) (дана, килограмм, тонна
).

11 12 13 14

      кестенің жалғасы

оның ішінде:

"Салық және бюджетке төленетін басқа да 
міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 
583-бабы  көзделген тәртіппен 2-тармағында
ағымдағы жылғы кәсіпшілік балық аулау 
объектілерін алып қоюға арналған квоталар 
бойынша АЕК-нің 350 еселенген 
мөлшерінен асып кеткен кезде кәсіпшілік 
балық аулау объектілері бойынша бюджетке
төленуге жататын төлемақы сомасы (10-
баған х 12-баған )

қолма-қол ақшамен 
енгізілген

банк мекемесі арқылы 
енгізілген

төлемақыны 
төлеу мерзімі,
ағымдағы 
жылғы 25 
желтоқсанға 
дей ін  –  
ағымдағы 
ж ы л ы  
берілген 
ж а л п ы  
квотаның 20%

төлемақыны 
төлеу мерзімі 
–  квота  
берілген 
жылдан 
кейінгі  
жылдың 25 
наурызына 
дей ін  –  
ағымдағы 
ж ы л ы  
берілген 
ж а л п ы  
квотаның 40%

төлемақыны 
төлеу мерзімі 
к в о т а  
берілген 
жылдан 
кейінгі  
жылдың 25 
маусымына 
дей ін  –  
ағымдағы 
ж ы л ы  
берілген 
ж а л п ы  
квотаның 40%

сома
т ө л е м  
құжатының №
және күні

сома
т ө л е м  
құжатының №
және күні

15 16 17 18 19 20 21

      Мекенжайы _________________________________________________________
      Телефоны ___________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________________________
      ____________________________________________ ____________________
      ____________________________________________ (қолы, мөрінің орны)
      (жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту
      және пайдалану саласындағы уәкілетті мемлекеттік
      орган және жергілікті атқарушы орган басшының
      немесе оны алмастыратын адамның тегі, аты,
      әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      ___________________________________________________ _______



      (Мәліметтерді жасауға жауапты лауазымды адамның тегі, аты, (қолы)
      әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      Жасалған күні 20___ жылғы "___" ___________________
      Ескертпе: Осы нысан осы нысандағы  "Жануарлар дүниесін қосымшаға
пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы 
мәліметтер" әкімшілікдеректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанды толтыру 
жөніндегі түсіндірмеге сәйкес толтырылады.

 

"Жануарлар дүниесін 
пайдаланғаны үшін төлемақы 

төлеушілер және салық
салу объектілері туралы 

мәліметтер"
әкімшілік деректерін жинауға

арналған нысанға
қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме

      "Жануарлар дүниесін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" (нысанның индексі 2 – ЖДПТТССО, кезеңділігі 
тоқсандық)
      1. Әкімшілік деректер нысанында пайдаланылатын терминдер мен анықтамалар:
      АЕК – айлық есептік көрсеткіш.
      2. Нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер
      "Жануарлар дүниесін пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанында мынадай деректер 
қамтылады:
      1-бағанда реті бойынша нөмір көрсетіледі. Кейінгі ақпарат ретімен нөмірлеуді 
үзбеуі тиіс.
      2-бағанда заңды тұлғаның атауы немесе жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) көрсетіледі.
      3-бағанда резидент (бейрезидент) көрсетіледі.
      4-бағанда 2-бағанда көрсетілген заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі 
немесе 2-бағанда көрсетілген жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі. 5-
бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышының коды көрсетіледі.
      6-бағанда жануарлар дүниесін пайдалану жері көрсетіледі.
      7-бағанда рұқсат құжатының нөмірі мен күні немесе бұзушылық хаттамасының 
нөмірі мен күні көрсетіледі.
      8-бағанда рұқсат құжатының қолданылу мерзімі көрсетіледі.
      9-бағанда бағалы жануарлардың түрі көрсетіледі.
      10-бағанда төлемақы мөлшерлемесі (АЕК) көрсетіледі.



      11-бағанда өлшем бірлігі (дана, килограмм, тонна) көрсетіледі.
      12-бағанда жануарлардың саны (салмағы) (дана, килограмм, тонна)) Көрсетіледі. 13
-бағанда әрбір дара нұсқаға бір килограммға (АЕК) келтірілген зиянды өтеу сомасы 
көрсетіледі.
      14-бағанда бюджетке енгізуге жататын төлемақы сомасы (12-баған х 10-баған) 
немесе бюджетке енгізуге жататын залал сомасы (12-баған х 13-баған) көрсетіледі. 15-
бағанда қолма-қол ақшамен енгізілген сома көрсетіледі.
      16-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      17-бағанда екінші деңгейдегі банктер арқылы енгізілген сома көрсетіледі. 18-
бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      19-бағанда ағымдағы жылдың 25 желтоқсанына дейін төлемақы төлеу мерзімі 
бойынша бюджетке төленуге жататын төлемақы сомасы көрсетіледі. 20-бағанда 
жылдан кейінгі жылдың 25 наурызына дейін төлемақы төлеу мерзімі бойынша 
бюджетке төленуге жататын төлемақы сомасы көрсетіледі.
      21-бағанда жылдан кейінгі жылдың 25 маусымына дейін төлемақы төлеу мерзімі 
бойынша бюджетке төленуге жататын төлемақы сомасы көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

3-қосымша

 Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

      Ескерту. 3-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысаны https://www.gov.kz/
memleket/entities/minfin интернет-ресурсына орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер және салық салу объектілері туралы мәліметтер.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі: 3 – 
ОРПТТССО.
      Кезеңділігі: тоқсандық.
      Есепті кезең: 20__ жылғы __тоқсан.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: мемлекеттік орман иеленушілері (жергілікті атқарушы органдардың орман 
шаруашылығы мемлекеттік мекемелері; орман шаруашылығы мемлекеттік мекемелері 
және орман шаруашылығы саласындағы уәкілетті органның мемлекеттік ұйымдары; 
ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы уәкілетті органның табиғат қорғау 
мекемелері; көлік саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыруды жүзеге асыратын 



уәкілетті мемлекеттік органның және ведомстволық бағыныстылығына сәйкес 
автомобиль жолдары жөніндегі уәкілетті органның мемлекеттік ұйымдары).
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
есепті кезеңнен кейінгі екінші айдың 15-нен кешіктірмей.

ЖСН/БСН:
 

      Жинау әдісі – электронды түрде.

№

Заңды 
тұлған
ы ң  
атауы 
немесе
жеке 
тұлған
ың тегі
, аты, 
әкесіні
ң аты (
о л  
болған
жағдай
да)

бизнес 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі/
жеке 
сәйкес
тендір
у 
нөмірі

Әкімш
ілік-ау
мақты
қ 
объект
ілердің
сынып
тауыш 
коды

Орман
д ы  
пайдал
а н у  
түрі

Рұқсат 
құжат
ының 
түрі

Бұзуш
ылық 
түрі

Рұқсат 
құжат
ының 
нөмірі,
күні, 
мерзім
і 
немесе
бұзуш
ылық 
хаттам
асыны
ң 
нөмірі 
м е н  
күні

Пайда
лануға 
берілге
н жер 
ауданы
(гектар
, 
шарш
ы метр
)

Ағаш 
кесуді,
сүректі
дайын
дауды 
және 
әкетуді
кейін 
г е  
қалдыр
у 
мерзім
і

Орманды 
пайдалануғарұ
қсат етілген 
көлемі немесе 
заңсыз орман 
пайдаланудың 
нақты көлемі

Төлема
қ ы  
мөлше
рлемес
і (
айлық 
есептік
көрсет
кіш)

өлшем 
бірлігі 
(текше
метр, 
килогр
амм, 
литр)

саны

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ЖИЫ
НЫ:

      кестенің жалғасы
Талап етілген залал 
сомасы

Сотқа берілген 
материалдар Бюджетке 

енгізілуге 
жататынсо
ма (12-
баған х 13-
баған)

оның ішінде:

күні
сомасы, 
теңге күні

сомасы, 
теңге

қолма-қол ақшамен 
енгізілген

банк мекемесі арқылы 
енгізілген

сомасы, 
теңге

төлем 
құжатыны
ң № мен 
күні

сомасы, 
теңге

төлем 
құжатыны
ң № мен 
күні

14 15 16 17 18 19 20 21 22

      Мекенжайы ______________________________________________________
      Телефоны ________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ____________________________________
      ______________________________________________ __________________
      ______________________________________________ (қолы, мөрінің орны)
      (Қазақстан Республикасының мемлекеттік орман
      иеленушiлер басшысының немесе оны алмастыратын
      адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда))



      ______________________________________________________ ______
      (Мәліметтерді жасауға жауапты лауазымды адамның тегі, аты, (қолы)
      әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      Жасалған күні 20___ жылғы "___" ___________________
      Ескертпе: Осы нысан осы нысандағы  "Орман ресурстарын қосымшаға
пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы 
мәліметтер" әкімшілікдеректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанды толтыру 
жөніндегі түсіндірмеге сәйкес толтырылады.

 

"Орман ресурстарын 
пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер және салық салу 

объектілері туралы мәліметтер"
әкімшілік деректерін жинауға 

арналған нысанға 
қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме

      "Орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" (нысанның индексі 3 – ОРПТТССО, кезеңділігі 
тоқсандық)
      Нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер
      "Орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанында мынадай деректер 
қамтылады:
      1-бағанда реті бойынша нөмір көрсетіледі. Кейінгі ақпарат ретімен нөмірлеуді 
үзбеуі тиіс.
      2-бағанда заңды тұлғаның атауы немесе жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) көрсетіледі.
      3-бағанда 2-бағанда көрсетілген заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі 
немесе 2-бағанда көрсетілген жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      4-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышының коды көрсетіледі.
      5-бағанда орман пайдалану түрі көрсетіледі.
      6-бағанда рұқсат құжатының түрі көрсетіледі.
      7-бағанда бұзушылық түрі көрсетіледі.
      8-бағанда рұқсат құжатының нөмірі, күні, мерзімі немесе бұзушылық туралы 
хаттаманың нөмірі мен күні көрсетіледі.
      9-бағанда пайдалануға берілген жер учаскесінің ауданы (гектар, шаршы метр) 
көрсетіледі.



      10-бағанда ағаш кесуді, сүректі дайындауды және әкетуді кейінге қалдыру мерзімі 
көрсетіледі.
      11-бағанда өлшем бірлігі (текше метр, килограмм, литр) көрсетіледі.
      12-бағанда саны көрсетіледі.
      13-бағанда төлемақы мөлшерлемесі (айлық есептік көрсеткіш) көрсетіледі.
      14-бағанда талап етілген залал сомасының күні көрсетіледі.
      15-бағанда талап етілген залалдың сомасы көрсетіледі.
      16-бағанда материалдарды сотқа беру күні көрсетіледі.
      17-бағанда сотқа берілген материалдар бойынша залал сомасы көрсетіледі.
      18-бағанда бюджетке енгізуге жататын сома көрсетіледі (12-баған х 13-баған).
      19-бағанда қолма-қол ақшалай енгізілген сома көрсетіледі.
      20-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      21-бағанда банк мекемелері арқылы енгізілген сома көрсетіледі.
      22-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

4-қосымша

 Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысаны https://www.gov.kz/
memleket/entities/minfin интернет-ресурсына орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Табиғи ортадан өсімдіктердің сирек кездесетін және 
жойылып кету қаупi төнген түрлерін, олардың бөліктерін немесе дериваттарын алып 
қою туралы шешім қабылданған кезде өсімдік және орман ресурстарын пайдаланғаны 
үшін төлемақы төлеушілер мен салық салу объектілері туралы.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі: 4 – 
ӨОРПТТССО.
      Кезеңділігі: жылдық.
      Есепті кезең: 20___ жылғы
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: орман шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар және өсімдіктер 
дүниесі саласындағы уәкілетті органдар.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
есепті кезеңнен кейінгі екінші айдың 15-нен кешіктірмей.



ЖСН/БСН:

 

      Жинау әдісі – электронды түрде.

№

Заңды 
тұлған
ы ң  
атауы 
немесе 
жеке 
тұлған
ың тегі,
аты, 
әкесінің
аты (ол 
болған 
жағдай
да)

Бизнес 
сәйкест
ендіру 
нөмірі/ 
жеке 
сәйкест
ендіру 
нөмірі

Әкімші
лік-аум
ақтық 
объекті
лердің 
сыныпт
ауыш 
коды

Рұқсат 
құжаты
н ы ң  
түрі

Рұқсат 
құжаты
н ы ң  
нөмірі 
күні, 
мерзімі

Пайдал
ануға 
берілге
н жер 
ауданы

Қазақст
а н  
Респуб
ликасы
н ы ң  
Үкіметі
шемімі
н і ң  
нөмірі 
м е н  
күні

Табиғи ортадан 
өсімдіктердің 
сирек кездесетін
және жойылып 
кету қаупi 
төнген түрлерін,
олардың 
бөліктерін 
н е м е с е  
дериваттарын 
алып қоюға 
рұқсат етілген 
көлемі

Төлем 
а қ ы  
мөлшер
лемесі (
айлық 
есептік 
көрсетк
іш)

Бюджет
к е  
енгізілу
г е  
жататы
н сома (
1 0 -
баған х 
1 1 -
баған)

өлшем 
бірлігі (
текше 
метр, 
килогра
м м ,  
литр)

мөлшер
і

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ЖИЫН
Ы:

      кестенің жалғасы
оның ішінде:

қолма-қол ақшамен енгізілген банк мекемесі арқылы енгізілген

сомасы, теңге төлем құжатының № мен 
күні

сомасы, теңге төлем құжатының № мен 
күні

13 14 15 16

      Мекенжайы _____________________________________________________
      Телефоны _______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ____________________________________
      _________________________________________________ ____________
      ______________________________________________ (қолы, мөрінің орны)
      (Орман шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи
      аумақтар және өсімдіктер дүниесі саласындағы
      уәкілетті орган басшысының немесе оны алмастыратын
      адамның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      ________________________________________________________ ______
      (Мәліметтерді жасауға жауапты лауазымды адамның тегі, аты, (қолы)
      әкесінің аты (ол болған жағдайда))



      Жасалған күні 20___ жылғы "___" ___________________
      Ескертпе: Осы нысан осы нысандағы  "Табиғи ортадан өсімдіктердің қосымшаға
сирек кездесетін және жойылып кету қаупi төнген түрлерін, олардың бөліктерін немесе
дериваттарын алып қою туралы шешім қабылданған кезде өсімдік және орман 
ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер мен салық салу объектілері 
туралы" әкімшілікдеректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанды толтыру 
жөніндегі түсіндірмеге сәйкес толтырылады.

 

"Табиғи ортадан өсімдіктердің 
сирек кездесетін және жойылып 

кету қаупi төнген түрлерін, 
олардың бөліктерін немесе 

дериваттарын алып қою туралы 
шешім қабылданған кезде 

өсімдік және орман ресурстарын 
пайдаланғаны үшін төлемақы 

төлеушілер мен салық салу 
объектілері туралы" әкімшілік 

деректерін жинауға 
арналған нысанға

қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме

      "Табиғи ортадан өсімдіктердің сирек кездесетін және жойылып кету қаупi төнген 
түрлерін, олардың бөліктерін немесе дериваттарын алып қою туралы шешім 
қабылданған кезде өсімдік және орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер мен салық салу объектілері туралы" (нысанның индексі 4 – ӨОРПТТССО, 
кезеңділігі жылдық)
      Нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер
      "Табиғи ортадан өсімдіктердің сирек кездесетін және жойылып кету қаупi төнген 
түрлерін, олардың бөліктерін немесе дериваттарын алып қою туралы шешім 
қабылданған кезде өсімдік және орман ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер мен салық салу объектілері туралы" әкімшілік деректер нысанында 
мынадай деректер қамтылады:
      1-бағанда реті бойынша нөмір көрсетіледі. Кейінгі ақпарат ретімен нөмірлеуді 
үзбеуі тиіс.
      2-бағанда заңды тұлғаның атауы немесе жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол 
болған жағдайда) көрсетіледі.
      3-бағанда 2-бағанда көрсетілген заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі 
немесе 2-бағанда көрсетілген жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      4-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышының коды көрсетіледі.
      5-бағанда рұқсат құжатының түрі көрсетіледі.



      6-бағанда рұқсат құжатының нөмірі, күні және мерзімі көрсетіледі.
      7-бағанда пайдалануға берілген жер учаскесінің ауданы көрсетіледі.
      8-бағанда Қазақстан Республикасы Үкіметінің шешімінің нөмірі мен күні 
көрсетіледі.
      9-бағанда өлшем бірлігі (текше метр, килограмм, литр) көрсетіледі.
      10-бағанда мөлшері көрсетіледі.
      11-бағанда төлемақы мөлшерлемесі (айлық есептік көрсеткіш) көрсетіледі.
      12-бағанда бюджетке енгізуге жататын сома көрсетіледі (10-баған х 11-баған).
      13-бағанда қолма-қол ақшамен төленген сома көрсетіледі.
      14-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      15-бағанда банк мекемелері арқылы енгізілген сома көрсетіледі.
      16-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

5-қосымша 
нысан

Ерекше қорғалатын табиғи аумақтарды пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және 
салық салу объектілері туралы мәліметтер Есепті кезең 20___ жыл___тоқсан

      Ескерту. 5-қосымша алып тасталды - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2018 жылғы 26 наурыздағы
№ 404 бұйрығына

6-қосымша

 Әкімшілік деректерді
жинауға арналған нысан

      Ескерту. Бұйрық 6-қосымшамен толықтырылды – ҚР Премьер-Министрінің 
орынбасары - Қаржы министрінің 30.05.2023  (01.01.2024 бастап қолданысқа № 567
енгізіледі) бұйрығымен; жаңа редакцияда - ҚР Қаржы министрінің 28.10.2024  (№ 717
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      Ұсынылады: аумақтық мемлекеттік кірістер органдарына.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысаны https://www.gov.kz/
memleket/entities/minfin интернет-ресурсына орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Өсімдік ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер және салық салу объектілері туралы мәліметтер.



      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі: 5 – 
ӨРПТТССО.
      Кезеңділігі: тоқсандық.
      Есепті кезең: 20__ жылғы __тоқсан.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың жергілікті
атқарушы органдары.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
есепті кезеңнен кейінгі екінші айдың 15-нен кешіктірмей.

ЖСН/БСН:
 

      Жинау әдісі – электронды түрде.

№

Заңды 
тұлғаны
ң атауы 
немесе 
жеке 
тұлғаны
ң тегі, 
аты,  
әкесінің 
аты (ол 
болған 
жағдайд
а)

Бизнес-с
әйкестен
д іру  
нөмірі/ 
жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
ердің 
сыныпта
у ы ш  
коды

Өсімдік 
дүниесін
пайдала
ну түрі

Рұқсат 
беру 
құжатын
ың түрі

Бұзушы
лық түрі

Өсімдік
т е р  
дүниесін
күзету, 
қорғау, 
қалпына
келтіру 
және 
пайдала
н у  
саласын
д а  
хабарла
м а  
нөмірі, 
күні

Бұзушы
л ы қ  
хаттама
сының 
нөмірі 
және 
күні

Өсімдікт
е р  
дүниесін
пайдала
нудың 
рұқсат 
етілген 
көлемі 
немесе 
заңсыз 
пайдала
нудың 
нақты 
көлемі 
өлшем 
бірлігі (
килогра
мм)

Төлемақ
ы 
мөлшер
лемесі (
айлық 
есептік 
көрсеткі
ш)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Барлығы
:

      кестенің жалғасы
Талап етілген залал 
сомасы

Сотқа берілген 
материалдар Бюджетке 

енгізуге 
жататын 
сома (10-
баған х 11-
баған)

оның ішінде:

күні
сомасы, 
теңге күні

сомасы, 
теңге

қолма-қол ақшамен 
енгізілгені

банк мекемесі арқылы 
енгізілгені

сомасы, 
теңге

төлем 
құжатыны
ң № мен 
күні

сомасы, 
теңге

төлем 
құжатыны
ң № мен 
күні

12 13 14 15 16 17 18 19 20

      Мекенжайы _________________________________________________________
      Телефоны ___________________________________________________________



      Электрондық пошта мекенжайы ________________________________________
      ___________________________________________ ____________________
      ___________________________________________ (қолы, мөрінің орны)
      (Басшының немесе оны алмастыратын адамның
      тегі, аты, әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      ____________________________________________________ ______
      (Мәліметтерді жасауға жауапты лауазымды адамның тегі, аты, (қолы)
      әкесінің аты (ол болған жағдайда))
      Жасалған күні 20___ жылғы "___" ___________________
      Ескертпе: Осы нысан осы нысандағы  "Өсімдік ресурстарын қосымшаға
пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу объектілері туралы 
мәліметтер" әкімшілікдеректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанды толтыру 
жөніндегі түсіндірмеге сәйкес толтырылады.

 

"Өсімдік ресурстарын 
пайдаланғаны үшін төлемақы 
төлеушілер және салық салу 

объектілері туралы мәліметтер" 
әкімшілік деректерін жинауға

арналған нысанға
қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізінде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі 
түсіндірме

      "Өсімдік ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" (нысанның индексі 5 – ӨРПТТССО, кезеңділігі 
тоқсандық)
      Нысанды толтыру жөніндегі түсіндірмелер
      "Өсімдік ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы төлеушілер және салық салу 
объектілері туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанында мынадай деректер 
қамтылады:
      1-бағанда реті бойынша нөмір көрсетіледі. Кейінгі ақпарат ретімен нөмірлеуді 
үзбеуі тиіс.
      2-бағанда 2-бағанда заңды тұлғаның атауы немесе жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің 
аты (ол болған жағдайда) көрсетіледі.
      3-бағанда 2-бағанда көрсетілген заңды тұлғаның бизнес-сәйкестендіру нөмірі 
немесе 2-бағанда көрсетілген жеке тұлғаның жеке сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      4-бағанда әкімшілік-аумақтық объектілер сыныптауышының коды көрсетіледі.
      5-бағанда өсімдіктер дүниесін пайдалану түрлері көрсетіледі.
      6-бағанда рұқсат құжатының түрі көрсетіледі.
      7-бағанда бұзушылық түрі көрсетіледі.



      8-бағанда өсімдіктерді күзету, қорғау және пайдалану саласындағы хабарлама 
нөмірі, күні көрсетіледі.
      9-бағанда бұзушылық туралы хаттаманың нөмірі мен күні көрсетіледі.
      10-бағанда өсімдіктер дүниесін пайдаланудың рұқсат етілген көлемі немесе заңсыз 
пайдаланудың нақты көлемі, өлшем бірлігі (килограмм) көрсетіледі.
      11-бағанда төлемақы мөлшерлемесі (айлық есептік көрсеткіш) көрсетіледі.
      12-бағанда талап етілген залал сомасының күні көрсетіледі.
      13-бағанда сомасы көрсетіледі.
      14-бағанда материалдарды сотқа беру күні көрсетіледі.
      15-бағанда сомасы көрсетіледі.
      16-бағанда бюджетке енгізуге жататын сома көрсетіледі (10-баған х 11-баған).
      17-бағанда қолма-қол ақшамен енгізілген сома көрсетіледі.
      18-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.
      19-бағанда банк мекемелері арқылы енгізілген сома көрсетіледі.
      20-бағанда төлем құжатының нөмірі мен күні көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


